
Câmara :Municipa{ tfe I una 

AD_ITIVO CONTRATUAL N°. 02/2020. 
CONIRATO N°. 04/2017 
Licitação/ Pregão Presencial N° 02/2017. 

Aditivo Contratual firmado entre a 
CÂMARA MUNICIPAL DE 
IUNAIES e a firma RÁDIO 
CULTURAL VENDA NOVA FM 
LTDA. 

CÂMARA MUNICIPAL DE IUNA/ES, com sede na Avenida Presidente Getúlio 
Vargas, n° 124, 1 o andar, Centro, Tuna/ES, neste ato representado por seu Pre8idente JOÃO 
ELIAS COLOMBO HORSTH, brasileiro, casado, comerciante, proprietário rural, 
residente e domiciliado na Sede do Distrito de São João do Príncipe, Município de Iuna
ES~ portador do CPF 0°.478.387.527-87 e R.G. n° 407.884/SSP-ES e de outro lado a firma 
RÁDIO CULTURAL VENDA NOVA FM LTDA, inscrita no CNPJ sob o número 
32.496.424/0002-66, com filial na Rua Salomão Fadlalah, n°. 286, sala 28, bairro Centro, 
Ibatiba!ES, representada neste ato pela Sfl. EDNA FADLALAH BERNARDO 
RffiEIRO, brasileira, casada, portadora dos CPF n°. 075.340.777-93 e CIRG n°. 8.030.441 
- SSPIMG, residente e domiciliada na Rua Creusa Rodrigues Colombo, n° 55, Centro, 
Ibatiba!ES, que tem entre si, justos e alterados, nos termos da Lei 8.666/93 e suas 
alterações, as seguintes cláusu1as: 

CLÁUSULA PRIMEIRA 

1. I - ste contrato ter' yjgência.pelo períodQJ e 07 de abril de 2020 a Oõ de abril e 2021. 

CLÁUSULA SEGUNDA 

2.1 - Ficam mantidas todas as demais cláusulas do contrato referentes a Licitação/Pregão 
píesencial n°. 002/2017, cujo objeto é a píestação se serviços de transmissão das sessões do 
legislativo municipal emissora de radiodifusão com cobertura em todo o Município de Iúna 
e regiões vizinhas e inserção de comerciais com produção de spot. 

CLÁUSULA TERCEIRA 

3.1 - Este aditivo passará a vigorar a partir do dia 07 de abril de 2020. 
/ 

Av. Presidente Getúlio Vargas. n° 124. 1° andar. Centro. luna!ES -CNPJ: 3J.n4.289/000I-15 - Telefone: 28 3545 J-t58 / 1996 
e-mail: admínístratívo@camaraíuna.es.gov.br 



Câmara ~unicipa{ de I una 

E por estarem justos e contratados, assinam o presente aditivo contratual em 02 (duas) vias 
de igual teor e forma, na presença das testemunhas infra firmadas, para que produzam seus 
efeitos legais. 

Iúna!ES, 02 de abril de 2020. 

~ QtJ'v C- tlv-j; 
1\.MARA Mi®'ciPAL DE iriNA 

O O ELIAS COLOMBO HORSTH 
Presidente 

\..6-
RÁDIO COO .... u~ .. "IJ VENDA NOVA FM LTDA 

EDNA F ADLALAH BERNARDO RIBEIRO 

Av. Presidente Getúlio Vargas. n• 124. J• andar, Centro. Iuna!ES - CNPJ: 31.724.289/0001-15- Telefone: 28 3545 1458 / 1996 
e-mail: adminisrrativo@camaraiuna.es.gov.br 


